

**Alfred Nielsen A/S**  
**Egelandsvej 1, Smidstrup**  
**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 33 15 76 73**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/04 2020

---

Sonny Holm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Alfred Nielsen A/S  
Egelandsvej 1, Smidstrup  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 15 76 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Ib Holm Nielsen  
Sonny Holm Nielsen  
Ronny Holm Nielsen

### Direktion

Sonny Holm Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.546.278, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.843.644.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>34.743.362</b>	<b>32.566</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(23.236.096)</u>	<u>(23.281)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>11.507.266</b>	<b>9.285</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(8.668.763)</u>	<u>(7.394)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.838.503</b>	<b>1.891</b>
Finansielle indtægter	3	31.500	45
Finansielle omkostninger	4	<u>(794.778)</u>	<u>(793)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.075.225</b>	<b>1.143</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(528.947)</u>	<u>(326)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.546.278</u></b>	<b><u>817</u></b>
Foreslået udbytte		450.000	300
Overført resultat		<u>1.096.278</u>	<u>517</u>
		<b><u>1.546.278</u></b>	<b><u>817</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.504.846	29.547
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>32.504.846</u>	<u>29.547</u>
Deposita		130.000	100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>130.000</u>	<u>100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>32.634.846</u>	<u>29.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.872.175	7.830
Andre tilgodehavender		1.889.379	1.732
Selskabsskat		230.512	0
Periodeafgrænsningsposter		233.541	252
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.225.607</u>	<u>9.814</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.007.868</u>	<u>3.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.233.475</u>	<u>12.822</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>44.868.321</u>	<u>42.469</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		6.893.644	5.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.843.644</u></b>	<b><u>6.597</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.542.773	1.425
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.542.773</u></b>	<b><u>1.425</u></b>
Ansvarlig lånekapital		777.716	1.133
Andre kreditinstitutter		147.322	283
Langfristede leasingforpligtelser		17.510.768	15.449
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>18.435.806</u></b>	<b><u>16.865</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	8.173.846	7.543
Kreditinstitutter		1.681.474	3.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.054.439	3.391
Gæld til associerede virksomheder		750.836	485
Anden gæld		3.385.503	2.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.046.098</u></b>	<b><u>17.582</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>35.481.904</u></b>	<b><u>34.447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.868.321</u></b>	<b><u>42.469</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.797.366	300.000	6.597.366
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.096.278	450.000	1.546.278
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>6.893.644</b>	<b>450.000</b>	<b>7.843.644</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	20.016.196	20.070
Pensioner	2.662.649	2.592
Andre personaleomkostninger	557.251	619
	<b>23.236.096</b>	<b>23.281</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	51	50
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.529.729	8.393
Gevinst og tab ved afhændelse	(860.966)	(999)
	<b>8.668.763</b>	<b>7.394</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.226.006	1.214
Leasingmateriel	8.303.723	7.179
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(860.966)	(999)
	<b>8.668.763</b>	<b>7.394</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	31.500	45
	<b>31.500</b>	<b>45</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	791.596	793
Kursreguleringer omkostninger	3.182	0
	<b>794.778</b>	<b>793</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	411.488	0
Årets udskudte skat	117.459	326
	<b>528.947</b>	<b>326</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2019		46.301.766
Tilgang i årets løb		14.248.294
Afgang i årets løb		(9.752.802)
Kostpris 31. december 2019		<hr/> 50.797.258
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		16.753.916
Årets afskrivninger		9.529.728
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		(7.991.232)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<hr/> 18.292.412
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<hr/> <b>32.504.846</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<hr/> 28.645.307

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.133.486	777.716	0	0
Andre kreditinstitutter	402.898	277.322	130.000	0
Langfristede leasingforpligtelser	22.870.416	25.554.614	8.043.846	0
	<b>24.406.800</b>	<b>26.609.652</b>	<b>8.173.846</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Egelandsvej 1B, 7000 Fredericia. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 270 t.kr.

For årene 2020-2021 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. De samlede leasingforpligtelser udgør 138 t.kr. pr. 31. december 2019. Leasingydelser over de næste 12 måneder udgør 83 t.kr.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på 739 t.kr. overfor Region Syddanmark.

Til sikkerhed for bankgæld inkl. garantiforpligtelser er der afgivet virksomhedspant for 5.000 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabet Ejendommen Egelandsvej 1b ApS' mellemværende med pengeinstitut.